令和元年９月１０日

PTA会員の皆様

京都市立八条中学校 PTA

会 長   乾 阿希子

P T A 学 級 委 員

八条中学校通学服等リサイクル・交換会のお知らせ

涼秋の候，会員の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素は，PTA活動に，何かとご参加・ご協力頂き，誠にありがとうございます。

さて，本年度も通学服・体操服のリサイクルを行います。極端な汚れや破れが無く，

クリーニングもしくは，ご家庭で洗濯頂いたものを提供して下されば大変有難いです。

皆様のご理解とご協力をよろしくお願致します。

記

【ご提供頂きたいもの】

○ 男女通学服（ブレザー・スラックス・スカート・ポロシャツ・ニットベスト・

セーター）

○ 体操服（白半そでシャツ・ハーフパンツ・長そでトレパン・トレシャツ）

※ 日時：令和元年９月２６日（木） 体育祭当日【雨天順延２７日（金）】

※ 場所：グラウンド保護者席付近

※ リサイクル方法  ご提供くださる物は無償でいただきます。

交換の方は無料です。

それ以外の方はお志をお願いいたします。

※ リサイクル品は，学校へ届けていただいても，当日会場へお持ちいただいても結構

です。